№ _____560_______

         от  ___29.08.2016___________

        Постановление                                  Карар

О внесении изменений в административные

регламенты предоставления государственных

услуг в области опеки и попечительства,

утвержденные постановлением

Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан

от 21.05.2013 года № 362 «Об утверждении

административных регламентов

предоставления государственных услуг

в области опеки и попечительства»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2013 года «Об основных

направлениях совершенствования системы государственного управления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в административные регламенты предоставления

государственных услуг в области опеки и попечительства, согласно

приложения, утвержденные постановлением Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 21.05.2013

года № 362 «Об утверждении административных регламентов предоставления

государственных услуг в области опеки и попечительства»,  дополнить  пункт

2.14 каждого административного регламента предоставления государственных

услуг в области опеки и попечительства, в следующей редакции:

«Обеспечивается беспрепятственный доступ инвалидов к месту предоставления

государственной услуги, в том числе возможность беспрепятственного входа в

объекты и выхода из них, а так же самостоятельного передвижения по объекту

в целях доступа к месту предоставления государственной услуги»

2.Отделу опеки, попечительства и профилактики правонарушений и

безнадзорности среди несовершеннолетних Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района (Сударкина С.А.)  обеспечить

размещение настоящего Постановления на официальном сайте Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан и опубликовать в редакции

«Чистопольские известия».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района  Республики Татарстан  Л.Х Кашапову.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                    Р.Э. Хасанов